
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ

ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ189693 ΚΡ12 00:37.26.1

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ12 00:38.68.2

2011ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ190900 ΚΡ12 00:38.71.3

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ12 00:39.61.4

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 00:40.00.5

2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ12 00:40.31.6

2011ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194916 ΚΡ12 00:41.07.7

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ12 00:41.41.8

2011ΦΡΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ190210 ΚΡ12 00:41.88.9

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ12 00:42.05.10

2011ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199477 ΚΡ12 00:42.18.11

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ12 00:42.65.12

2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193105 ΚΡ12 00:42.82.13

2011ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ190021 ΚΡ12 00:42.99.14

2011ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192268 ΚΡ12 00:43.42.15

2011ΑΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΝΟΑ201475 ΚΡ12 00:43.99.16

2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ12 00:44.48.17

2011ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189837 ΚΡ12 00:45.43.18

2011ΣΧΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ200621 ΚΡ12 00:46.05.19

2011ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ198982 ΚΡ12 00:46.21.20

2011ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200188 ΚΡ12 00:46.59.21

2011ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΓΛΑΥΚΟΣ200587 ΚΡ12 00:46.65.22

2011ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203384 ΚΡ12 00:49.66.23

2011ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200509 ΚΡ12 00:52.00.24

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 00:52.08.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ190280 ΑΓ12 00:37.00.1

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΑΓ12 00:37.32.2

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ12 00:39.36.3

2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ12 00:40.17.4

2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190022 ΑΓ12 00:41.12.5

2011ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ187613 ΑΓ12 00:41.71.6

2011ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ197139 ΑΓ12 00:43.13.7

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ12 00:43.72.8

2011ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189753 ΑΓ12 00:44.05.9

2011ΦΟΥΤΡΑΣ ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΔΗ ΠΕΡΑ197534 ΑΓ12 00:44.73.10

2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ192405 ΑΓ12 00:44.87.11

2011ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196200 ΑΓ12 00:45.44.12

2011ΜΑΡΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ203888 ΑΓ12 00:50.34.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ12 00:36.17.1

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ12 00:37.01.2

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΟ189995 ΚΡ12 00:37.49.3

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 00:37.51.4

2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΚΡ12 00:37.88.5

2011ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ200059 ΚΡ12 00:38.09.6

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 00:38.41.7

2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ12 00:38.58.8

2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ12 00:38.92.9

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ12 00:39.45.10

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 00:39.56.11

2011ΜΠΕΓΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΚΟΒΒ193772 ΚΡ12 00:40.23.12

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΚΡ12 00:40.31.13

2011ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ189321 ΚΡ12 00:40.43.14

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ12 00:40.50.15

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΚΡ12 00:40.87.16

2011ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ193511 ΚΡ12 00:41.90.17

2011ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΒΒ196167 ΚΡ12 00:42.21.18

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ12 00:42.34.19

2011ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193102 ΚΡ12 00:42.43.20

2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190700 ΚΡ12 00:42.46.21

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12 00:42.57.22

2011ΦΡΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ190210 ΚΡ12 00:42.81.23

2011ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ ΟΣΦΠ190785 ΚΡ12 00:43.06.24

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192775 ΚΡ12 00:43.45.25

2011ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197254 ΚΡ12 00:44.69.26

2011ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ196584 ΚΡ12 00:44.71.27

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ12 00:44.81.28

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190437 ΚΡ12 00:45.13.29

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ12 00:45.98.30

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ192313 ΚΡ12 00:46.51.31

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΚΡ12 00:48.35.32

2011ΛΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ190032 ΚΡ12 00:48.77.33

2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ202303 ΚΡ12 00:48.80.34

2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ191430 ΚΡ12 00:49.71.35

2011ΓΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197809 ΚΡ12 00:55.72.36

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΕΣΚΡ11 00:44.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 15
Κυρ  12.02.2023  15:08



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190228 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ191109 ΑΓ12 00:33.23.1

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12 00:33.57.2

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ12 00:35.22.3

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 00:35.29.4

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ12 00:36.09.5

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ196503 ΑΓ12 00:38.68.6

2011ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200390 ΑΓ12 00:40.55.7

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΑΓ12 00:42.72.8

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ12 00:42.96.9

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ189425 ΑΓ12 00:43.04.10

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ12 00:43.95.11

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ12 00:44.15.12

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΑΓ12 00:44.49.13

2011ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΟΦΝΙ196812 ΑΓ12 00:46.05.14

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ189989 ΑΓ12 00:47.03.15

2011ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ192456 ΑΓ12 00:47.69.16

2011ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199481 ΑΓ12 00:49.32.17

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ12 00:49.94.18

2011ΜΠΙΛΑΝΙ ΡΙΚΑΡΝΤΟ ΑΚΟΒΒ198817 ΑΓ12 00:50.24.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Ν.Α.Σ.178033 ΚΡ12 01:07.81.1

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ12 01:08.78.2

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΛΑΙΜΩΝ191428 ΚΡ12 01:10.35.3

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190110 ΚΡ12 01:11.09.4

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ12 01:11.68.5

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ12 01:13.16.6

2011ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΦΝΙ189835 ΚΡ12 01:13.17.7

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ12 01:15.13.8

2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195094 ΚΡ12 01:15.50.9

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΟ189995 ΚΡ12 01:15.53.10

2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ12 01:17.53.11

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ12 01:17.65.12

2011ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ190024 ΚΡ12 01:17.82.13

2011ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ197196 ΚΡ12 01:18.30.14

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ12 01:18.93.15

2011ΜΠΟΛΟΣΗ ΧΡΥΣΗ ΑΚΟΒΒ193773 ΚΡ12 01:19.00.16

2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191161 ΚΡ12 01:19.31.17

2011ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ190199 ΚΡ12 01:19.73.18

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ12 01:20.17.19

2011ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193108 ΚΡ12 01:20.67.20

2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ12 01:20.84.21

2011ΖΑΙΜΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ190137 ΚΡ12 01:21.12.22

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΚΡ12 01:21.17.23

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191890 ΚΡ12 01:21.41.24

2011ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192268 ΚΡ12 01:22.05.25

2011ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟ200832 ΚΡ12 01:22.15.26

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΚΡ12 01:22.23.27

2011ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΙΡΙΣ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ν.Α.Σ.187845 ΚΡ12 01:22.92.28

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189586 ΚΡ12 01:22.93.29

2011ΜΕΛΙΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198037 ΚΡ12 01:23.79.30

2011ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΥΔΡΙΑ190003 ΚΡ12 01:24.04.31

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 01:24.42.32

2011ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202712 ΚΡ12 01:24.88.33

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197916 ΚΡ12 01:24.96.34

2011ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ190021 ΚΡ12 01:25.03.35

2011ΑΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΝΟΑ201475 ΚΡ12 01:25.40.36

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ202057 ΚΡ12 01:25.47.37

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190437 ΚΡ12 01:25.59.38

2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190700 ΚΡ12 01:25.95.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ191362 ΚΡ12 01:26.13.40

2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198907 ΚΡ12 01:26.37.41

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΕΚ189386 ΚΡ12 01:26.56.42

2011ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200188 ΚΡ12 01:26.71.43

2011ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΖΩΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194471 ΚΡ12 01:27.35.44

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12 01:27.56.45

2011ΣΧΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ200621 ΚΡ12 01:27.64.46

2011ΜΑΥΡΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑ ΙΩΝΙΚΟΣ203344 ΚΡ12 01:28.25.47

2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ191430 ΚΡ12 01:28.83.48

2011ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ203200 ΚΡ12 01:29.18.49

2011ΛΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ190032 ΚΡ12 01:29.69.50

2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ12 01:29.77.51

2011ΓΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197809 ΚΡ12 01:29.82.52

2011ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193786 ΚΡ12 01:30.79.53

2011ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΕΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ201901 ΚΡ12 01:31.30.54

2011ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197254 ΚΡ12 01:32.07.55

2011ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197918 ΚΡ12 01:35.14.56

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 01:35.66.57

2011ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΓΛΑΥΚΟΣ200587 ΚΡ12 01:37.01.58

2011ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203384 ΚΡ12 01:40.70.59

2011ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201587 ΚΡ12 01:50.67.60

2012ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200739 ΕΣΚΡ11 01:21.48

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΡΙΑΝΘΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ204188 ΕΣΚΡ11 01:28.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΠΟΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ198294 ΚΡ12
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ12 01:07.38.1

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ190026 ΑΓ12 01:08.54.2

2011ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ190886 ΑΓ12 01:09.57.3

2011ΤΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196555 ΑΓ12 01:09.73.4

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΑΓ12 01:10.40.5

2011ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ205014 ΑΓ12 01:13.03.6

2011ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ191105 ΑΓ12 01:13.43.7

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ197754 ΑΓ12 01:14.89.8

2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ193817 ΑΓ12 01:15.57.9

2011ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ189889 ΑΓ12 01:15.70.10

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ12 01:15.91.11

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198243 ΑΓ12 01:16.88.12

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ12 01:17.23.13

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ12 01:18.52.14

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189787 ΑΓ12 01:18.58.15

2011ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189753 ΑΓ12 01:18.64.16

2011ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ192456 ΑΓ12 01:22.52.17

2011ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ190208 ΑΓ12 01:22.93.18

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ197708 ΑΓ12 01:23.16.19

2011ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ191883 ΑΓ12 01:23.58.20

2011ΛΥΓΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ193612 ΑΓ12 01:23.63.21

2011ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ203149 ΑΓ12 01:23.78.22

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ12 01:24.40.23

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ191107 ΑΓ12 01:24.73.24

2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ12 01:24.90.25

2011ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕΡΑ190056 ΑΓ12 01:24.98.26

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12 01:25.35.27

2011ΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ199417 ΑΓ12 01:26.50.28

2011ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200034 ΑΓ12 01:27.31.29

2011ΒΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ189988 ΑΓ12 01:27.77.30

2011ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΟΦΝΙ196812 ΑΓ12 01:28.27.31

2011ΚΑΛΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197912 ΑΓ12 01:28.60.32

2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ192405 ΑΓ12 01:29.18.33

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ12 01:30.54.34

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12 01:30.89.35

2011ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ189710 ΑΓ12 01:32.57.36

2011ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ190671 ΑΓ12 01:33.10.37

2011ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΟΣΦΠ172767 ΑΓ12 01:33.30.38

2011ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192247 ΑΓ12 01:34.75.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ203855 ΑΓ12 01:34.83.40

2011ΓΛΥΠΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΝΟΑ190130 ΑΓ12 01:37.85.41

2011ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ192811 ΑΓ12 01:38.64.42

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΑΓ12 01:44.78.43

2011ΜΟΥΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ201868 ΑΓ12 01:45.71.44

2011ΖΙΩΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ203703 ΑΓ12 01:59.21.45

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ12 02:54.01.1

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ12 02:57.63.2

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΚΡ12 02:57.79.3

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 03:00.79.4

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201470 ΚΡ12 03:02.39.5

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 03:05.38.6

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190384 ΚΡ12 03:08.95.7

2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ191163 ΚΡ12 03:11.79.8

2011ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ196584 ΚΡ12 03:15.00.9

2011ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194916 ΚΡ12 03:16.29.10

2011ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ ΟΦΝΙ189832 ΚΡ12 03:17.74.11

2011ΤΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ189837 ΚΡ12 03:30.68.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12 02:44.59.1

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 02:54.53.2

2011ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΟΓ198299 ΑΓ12 03:00.60.3

2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ12 03:01.87.4

2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192601 ΑΓ12 03:04.18.5

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ12 03:05.86.6

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΑΓ12 03:13.41.7

2011ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ197139 ΑΓ12 03:13.82.8

2011ΔΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ189489 ΑΓ12 03:15.35.9

2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190022 ΑΓ12 03:16.78.10

2011ΒΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ190993 ΑΓ12 03:21.19.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ190488 ΚΡ12 01:30.99.1

2011ΣΛΑΒΤΣΕΒΑ ΒΑΝΕΣΑ ΙΩΝΙΚΟΣ179603 ΚΡ12 01:31.11.2

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190110 ΚΡ12 01:33.62.3

2011ΜΑΝΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΠΟΜ ΑΚΟΒΒ189361 ΚΡ12 01:35.04.4

2011ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ ΠΑΟ199119 ΚΡ12 01:37.20.5

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ12 01:37.95.6

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ12 01:38.02.7

2011ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ186632 ΚΡ12 01:38.57.8

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ12 01:38.78.9

2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ12 01:39.22.10

2011ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203377 ΚΡ12 01:41.09.11

2011ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟ200832 ΚΡ12 01:41.17.12

2011ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΕΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ201901 ΚΡ12 01:41.63.13

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ12 01:42.08.14

2011ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣ ΑΚΟΒΒ189362 ΚΡ12 01:42.34.15

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190386 ΚΡ12 01:43.12.16

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ12 01:43.13.17

2011ΚΡΑΣΣΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ185161 ΚΡ12 01:43.84.18

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 01:44.56.19

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΚΡ12 01:45.95.20

2011ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ193511 ΚΡ12 01:46.31.21

2011ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ191362 ΚΡ12 01:46.59.22

2011ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ201864 ΚΡ12 01:48.36.23

2011ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200509 ΚΡ12 01:48.46.24

2011ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΡΟΔΑΘΛ197196 ΚΡ12 01:49.76.25

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ12 01:50.62.26

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ192313 ΚΡ12 01:53.07.27

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ185882 ΚΡ12 01:57.68.28

2011ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201587 ΚΡ12 01:59.25.29

2011ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΜΑΡΒΑ ΑΟΚΟΛΩΝ197138 ΚΡ12 02:00.11.30

2011ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΕΚ189386 ΚΡ12 02:02.74.31

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ12 01:29.68.1

2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ12 01:32.11.2

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178133 ΑΓ12 01:33.52.3

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ12 01:36.26.4

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ12 01:39.51.5

2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ193818 ΑΓ12 01:41.10.6

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ12 01:46.29.7

2011ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ198241 ΑΓ12 01:47.23.8

2011ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199481 ΑΓ12 01:48.07.9

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ12 01:48.79.10

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΑΓ12 01:50.31.11

2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196525 ΑΓ12 01:50.57.12

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ12 01:50.60.13

2011ΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ200313 ΑΓ12 01:51.25.14

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12 01:51.45.15

2011ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ191107 ΑΓ12 01:51.60.16

2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202640 ΑΓ12 01:51.66.17

2011ΖΗΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ190205 ΑΓ12 01:52.48.18

2011ΦΟΥΤΡΑΣ ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΔΗ ΠΕΡΑ197534 ΑΓ12 01:55.58.19

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12 01:55.91.20

2011ΜΠΑΘΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ201429 ΑΓ12 01:57.26.21

2011ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ202305 ΑΓ12 01:58.05.22

2011ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196200 ΑΓ12 02:04.21.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191252 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ ΡΟΔΑΘΛ193040 ΚΡ12 02:56.70.1

2011ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ189693 ΚΡ12 02:59.29.2

2011ΣΛΑΒΤΣΕΒΑ ΒΑΝΕΣΑ ΙΩΝΙΚΟΣ179603 ΚΡ12 02:59.98.3

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ12 03:04.68.4

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193784 ΚΡ12 03:06.34.5

2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190337 ΚΡ12 03:08.05.6

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 03:08.33.7

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟΒΒ189360 ΚΡ12 03:08.43.8

2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ189908 ΚΡ12 03:08.50.9

2011ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190387 ΚΡ12 03:09.12.10

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ12 03:11.53.11

2011ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ186632 ΚΡ12 03:14.21.12

2011ΜΠΕΓΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΚΟΒΒ193772 ΚΡ12 03:14.46.13

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189881 ΚΡ12 03:14.72.14

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ12 03:18.28.15

2011ΒΡΑΤΙΜΟΥ ΜΑΡΚΕΣ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197749 ΚΡ12 03:18.60.16

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ12 03:19.58.17

2011ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ200059 ΚΡ12 03:20.80.18

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190521 ΚΡ12 03:21.24.19

2011ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199477 ΚΡ12 03:22.79.20

2011ΚΑΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ191568 ΚΡ12 03:24.26.21

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ12 03:24.58.22

2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193105 ΚΡ12 03:25.33.23

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192775 ΚΡ12 03:25.41.24

2011ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ198982 ΚΡ12 03:32.91.25

2011ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΒΒ196167 ΚΡ12 03:35.37.26

2011ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤΙ ΠΕΡΑ196265 ΚΡ12 03:37.75.27

2011ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193786 ΚΡ12 03:41.37.28

2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΠΦ202306 ΚΡ12 03:41.65.29

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ12 03:48.23.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΦΝΙ189835 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ201687 ΚΡ12
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
11 - 12 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΙΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΑΓ12 02:42.57.1

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΑΓ12 02:46.83.2

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ190026 ΑΓ12 02:54.09.3

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΑΓ12 02:54.93.4

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ12 02:55.62.5

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ196503 ΑΓ12 03:00.34.6

2011ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182399 ΑΓ12 03:00.91.7

2011ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ191109 ΑΓ12 03:01.14.8

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ12 03:02.70.9

2011ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189587 ΑΓ12 03:08.66.10

2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ189664 ΑΓ12 03:10.06.11

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ12 03:19.79.12

2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ189989 ΑΓ12 03:21.85.13

2011ΠΕΤΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195177 ΑΓ12 03:22.54.14

2011ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ190671 ΑΓ12 03:49.28.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201468 ΕΣΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΑΓ12
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